
 
2020年４月 24日 

各 位 

会 社 名 栗田工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 門田 道也 

 （コード：6370 東証第１部） 

問合せ先 財務経理部長 増田 晋一 

 （TEL. 03-6743-5054） 

 

 

2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年５月 11日（月）に予定しておりました 2020 年３月期の連結決算発表を下記のとおり

延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響および政府の緊急事態宣言を受け、決算業務に関わる会計

監査人および従業員の安全を確保しつつ、決算および監査を厳正に実施する時間を確保するため、決算発

表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表は、2020年５月 18日（月）を予定しております。 

なお、今後、さらなる延期等が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


